
UCHWAŁA Nr 575/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   10 października 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art.188, ust.1 pkt 2 oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r.,     
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) – uchwala się,                    
co następuje: 
                                                                       § 1 

 

W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2007 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2007 w kwocie 20.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                          § 2 
 
 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności o kwotę 20.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 2. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na rok 2007. 

 
                                                                       § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Marszałek Województwa 

 

                                                                                                    Adam   Jarubas 

 



 

 

                                                                UZASADNIENIE 

 

 

Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) - Zarząd Województwa, uwzględniając 

zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych, dokonuje 

przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2007: 

z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                                  20.000 zł.,  
      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                        20.000 zł.,  

     § 4810 – rezerwy                                                                                                     20.000 zł., 

do działu: 

• 750 – Administracja publiczna                                                                     20.000 zł.,  
     rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                            20.000 zł., 

    § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        15.000 zł., 

    § 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                          5.000 zł., 

 

z przeznaczeniem na zakup dodatkowego sprzętu komputerowego dla pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego realizujących projekty w ramach Pomocy Technicznej ZPORR. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 575/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    20.000
 V   Rezerwa ogólna 4810  20.000

    OGÓŁEM    20.000

 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 575/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    20.000
V  Rezerwa ogólna 4810  20.000
  OGÓŁEM    20.000

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 575/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na prefinansowanie ZPORR - z budżetu JST) 6068 15.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 5.000  

    OGÓŁEM   20.000  

 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 575/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.10.2007r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   20.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na prefinansowanie ZPORR - z budżetu JST) 6068 15.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6069 5.000  

  OGÓŁEM   20.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Zał. Nr 2 
    do uchwały Nr 

575/07  



    Zarządu 
Województwa 

    Świętokrzyskiego
    z dnia 

10.10.2007r.  
    
    
    

 Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

   w 2007 roku  
    
    
    
                       z tego źródła 

finansowania: 
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 

2007 
Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z 
budżetu

z 
budżetu

z pożyczki na 
prefinansowanie

     j.s.t. państwa na 
prefinansowanie 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

majątkowe: 
x  

20 000 
         5 

000    
                         15 

000 
1.1 Program: ZPORR 2004-2006     

 Priorytet: 4 Pomoc Techniczna  
 Działanie:   
 Nazwa projektu:        
 2007 r. 750 75018 

20 000 
         5 

000    
                          15 

000     
Ogółem :    

    
20 000 

         5 
000    

                          15 
000 

     
 


